П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

От 19.01.2011                            № 42
г. Данилов

О признании граждан, нуждающимися

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма, для

участия в целевых муниципальных

программах

В соответствии со  ст.51,54 Жилищного кодекса Российской Федерации  и предложениями комиссии по жилищным вопросам Даниловского муниципального района (протокол № 1 от  19.01.2011г.),

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1.Признать граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в целевых муниципальных программах, с учётом  даты подачи заявления:

	Фамилия, имя,   отчество
	Состав семьи
	Адрес места жительства
	Дата

подачи

заявления

	Шиловская Светлана Вениаминовна
	4 чел.
	Даниловский район,Даниловское с/п,д.Ермаково, ул.Центральная,д.9
	22.12.2010г.

	Фирсуткина Анна Владимировна
	3 чел.
	Даниловский район,Даниловское с/п,д.Малое Марьино, ул.Центральная,д.13,кв.2
	23.12.2010г.

	Королева Евгения Валериевна
	2 чел.
	г.Данилов, пер.Некрасова,

д.7
	28.12.2010г.

	Калмыкова Екатерина Сергеевна
	3 чел.
	Даниловский район,Даниловское с/п,д.Ермаково, ул.Молодежная,д.9
	29.12.2010

	Якорева Анна Юрьевна
	4 чел.
	Даниловский район,Дмитриевское с/п,с.Рыжиково, ул.Строителей,д.12
	29.12.2010

       2.Отказать семье Кругликовой Елены Сергеевны в составе трёх человек, проживающей по адресу: г.Данилов, ул.Шарохина,д.10,кв.28, в принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно п.2 ч.1 ст.54 Жилищного кодекса Российской Федерации.

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                              А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «____»_________________2011г.                                           М.Б. Семенов

Первый зам.главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»_________________2011г.                                           Е.Б. Иовлева

Зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

-начальник управления по органи-

зационной работе и муниципальной

службе

«____»_______________2011г.                                               З.К. Ретунская

Направить: область, дело, прокуратура, отдел ЖКХ и инфраструктры-2 экз, управление культуры, молодежной политики и спорта

Кириллова

5-11-45

Для регистрации:

      Егорова